Necessariū m̄te cordis ad deum.
valde est. cū fratribz pacē habē
et p̄cordiā: prelato obedire:
deo mundiciā cordis exhiberi.
Cū proximis nāqz idipsū de
bem⁹ sentire: ut vnanimē
vno ore honorificem⁹ deū. **P**relato cōuenit